
П Р И Ј А В А

за користење на i-bank сервисот (дигитално банкарство) на Стопанска банка АД Скопје за правно лице

Податоци за правно лице (корисник)

Назив на правно лице 

Даночен број 

ЕМБС 

Начин на користење на 
i-bank сервисот 

Електронско банкарство ✔ Мобилно банкарство 

ИД број во Стопанска 
банка АД Скопје 

Податоци за управителот

Име и презиме / ЕМБГ

Моб./ E-mail 

Начин на потпишување Поединечен Групен 

Податоци за овластено лице на корисникот

Име и презиме / ЕМБГ

Моб./ E-mail 

ИД број во Стопанска 
банка АД Скопје 

Овластувања (привилегии) по сметка за овластеното лице на корисникот

*може да биде Доставувач/Поединечен потпис/Групен потпис 
**може да биде Без лимит или да се наведе износот изразен во 
соодветна валута 

Број на 
сметка

Валута Привилегија*
Web финансиски 

информации
Внес на 
налози

Потпис на 
налози

Лимит по 
сметка**

Изјавувам дека сум запознаен 
   • Со Општите правила и услови за дигитално банкарство на Стопанска банка АД Скопје за правни лица, 
   • На лицето кое потпишува налози Стопанска банка АД Скопје му издава/прифаќа валиден дигитален 
сертификат и/или софтверски ОТП токен 
   • За користењето на i-bank сервисот се наплаќа надоместок во согласност со важечката Тарифа на Стопанска 
банка АД Скопје 

СТОПАНСКА БАНКА АД СКОПЈЕ
Членка на НБГ групација 
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Место и датум Управител/Oвластено лице за застапување 

Овластено лице на банката
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